
 
Kulttuuriavustukset syksy 2020 
   
Hyvinvointilautakunta 01.09.2020 § 49    
504/02.05.01.02/2020    
 

Nurmijärven kunnan hallintosäännön 20 §:n mukaan hyvinvointilautakunnan tehtävänä on 
hyväksyä kulttuuri-, liikunta- ja nuorisoavustusten jakoperusteet ja jakaa avustukset. 
Hyvinvointilautakunta on hyväksynyt kulttuuriavustussäännön (hyvltk 22.1.2019 § 
11) kokouksessaan 22.1.2019.  
  
Kulttuuriavustukset kuulutettiin haettavaksi kunnan yhteisellä kuulutuksella, joka julkaistiin 
12.2.2020 kunnan verkkosivuilla ja 15.2.2020 Nurmijärven Uutisissa.  
 
Hakuajan alkamisesta tiedotettiin kunnan verkkosivuilla 23.7.2020 julkaistulla tiedotteella ja 
Nurmijärven Uutisissa 1.8.2020 julkaistulla lehti-ilmoituksella. Hakemukset liitteineen tuli palauttaa 
kunnan verkkoasiointipalvelu Solmuun 15.8.2020 mennessä.  
  
Avustushakemuksia tuli määräaikaan mennessä 7 kappaletta. Kulttuuriavustuksiin käytettävissä 
oleva määräraha on 14 920 €. 

  
Kulttuuriavustuksella tuetaan 

 taiteen ja kulttuurin tekemistä ja harrastamista, sekä niiden yhdenvertaista ja tasa-arvoista 
saatavuutta ja saavutettavuutta 

 kulttuuritapahtumien ja kulttuuriohjelmaa sisältävien tapahtumien järjestämistä eri kylissä, 
taajamissa ja asuinalueilla 

 kotiseututyötä ja paikallisen kulttuuriperinteen vaalimista. 

Kulttuuriavustusta myönnetään ensisijaisesti taide- ja kulttuuriyhdistysten järjestämälle toiminnalle 
sekä ammattitaiteilijoille. Myös kylä- ja asukasyhdistykset, sekä työryhmät voivat hakea avustusta 
taide- ja kulttuuriohjelmaa sisältävien tapahtumien järjestämiseen. 
  
Avustus on käytettävä sinä vuonna, jona se on myönnetty, ja siihen tarkoitukseen, johon se on 
myönnetty. 
  
Kulttuuriavustus on luonteeltaan kohdeavustusta ja se jakautuu eri avustuslajeihin, joita ovat 
  
1. Kohdeavustus kulttuuritapahtuman järjestämiseen, kotiseututyöhön ja kulttuuriperinnön 
vaalimiseen sekä muuhun Nurmijärvellä tapahtuvaan kulttuuritoimintaan 

 nurmijärveläisille yhdistyksille kulttuuritapahtuman järjestämiseen, kotiseututyöhön ja 
kulttuuriperinnön vaalimiseen sekä muuhun kulttuuritoimintaan 

 erityisen harkinnan mukaan rekisteröitymättömälle nurmijärveläiselle 
yhteisölle/työryhmälle kulttuuritapahtumien järjestämiseen, yksi työryhmän jäsenistä 
vastaa avustuksen käytöstä henkilökohtaisesti 

 nurmijärveläiselle yksityishenkilölle tai rekisteröimättömälle yhteisölle/työryhmälle 
kotiseututyön ja kulttuuriperinnön vaalimiseen liittyvään tutkimustoimintaan edellyttäen, 
että aiheella on yleistä merkitystä ja kiinnostavuutta 

2. Taiteilija-apuraha taiteelliseen työskentelyyn 

 Nurmijärvellä asuvalle ammattitaiteilijalle ja ammattitaiteilijoista koostuvalle työryhmälle 



 työskentelyn taiteen parissa ei tarvitse olla kokopäivätoimista, mutta avustuksella ei tueta 
harrastustoiminnaksi katsottavaa taiteen tekemistä 

 taiteilija-apurahan suuruus on enintään 2 000 €/henkilö 
 ei myönnetä henkilölle, joka on saanut Nurmijärven kunnan taiteilija-apurahaa hakemista 

edeltävänä kolmena vuoteen 

3. Nuorten taideopiskelijoiden stipendi 

 Nurmijärvellä kirjoilla olevalle opinnoissaan hyvin menestyvälle 18-29 -vuotiaille 
suomalaisessa korkeakoulussa perus- tai jatkotutkintoa tekevälle jonkin taiteenalan 
opiskelijalle 

 stipendin voi saada vain kerran 
 stipendi on enintään 500 €/henkilö 

4. Ohjaaja-avustus 

 nurmijärveläisille taide- ja kulttuuriyhdistyksille tueksi palkan ja sivukulujen maksamiseen, 
kun yhdistyksellä on säännöllistä toimintaa varten palkattu ammattiohjaaja (esim. 
kuoronjohtaja, kapellimestari) 

 ei myönnetä Nurmijärven Opistossa tai taiteen perusoppilaitoksissa toimiville ryhmille 

5. Vuokra-avustus 

 nurmijärveläisille taide- ja kulttuurialan yhdistyksille, jotka ovat vuokranneet toimitilat 
ympärivuotisesti yhdistyksen toimintaa varten 

Lautakunnan jäsenten käyttöön on jaettu päätöksen tekemisen tueksi yhteenveto haetuista 
avustuksista ja hakijoiden vuosina 2018-2020 saamista avustuksista, esitys myönnettävistä 
avustuksista, sekä kielteisten esitysten perustelut. 

 
Koronatilanteen vaikutus avustusten maksamiseen 
 
Koronaviruksen aiheuttamasta poikkeustilanteesta johtuen osaa kulttuuriavustuksista ei ole 
tarkoituksenmukaista maksaa avustussäännön mukaisella tavalla, sillä avustuspäätöksiä tehtäessä 
ei ole tiedossa, onko avustettava toiminta mahdollista järjestää. 
  
Kulttuuriavustukset myönnetään ehdollisena ja maksetaan avustuksen saajille vain, jos avustettava 
toiminta voidaan toteuttaa viranomaisten antamia ohjeita noudattaen. Avustuksen saajan vastuulla 
on ilmoittaa kulttuuripalveluille, onko avustettavan toiminnan järjestäminen mahdollista. 
Poikkeuksena ovat taiteilija-apuraha ja vuokra-avustus, jotka maksetaan kulttuuriavustussäännön 
mukaisesti. 
 
Kulttuuripalveluiden verkkosivuilta löytyy tietoa koronatilanteen vaikutuksesta avustuksen 
maksamiseen. 

 
 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  
 

Hyvinvointilautakunta päättää, että 
  



1) Kulttuuriavustukset myönnetään koronaviruksesta aiheutuvan poikkeustilanteen vuoksi 
ehdollisena. Avustus maksetaan avustuksensaajalle vain siinä tapauksessa, että avustettava 
toiminta pystytään järjestämään. Avustuksen saajan vastuulla on ilmoittaa kunnan 
kulttuuripalveluihin (kulttuuri@nurmijarvi.fi), toteutuuko avustettava toiminta suunnitelman 
mukaisesti. 
  
2) Hyvinvointilautakunta päättää myöntää seuraavat avustukset: 

 
Kohdeavustus kulttuuritapahtuman järjestämiseen, kotiseututyöhön ja kulttuuriperinnön 
vaalimiseen sekä muuhun Nurmijärvellä tapahtuvaan kulttuuritoimintaan 
 
Krannilan asukasyhdistys ry 
Krannilan perinteisen ilotulitustapahtuman ohjelman järjestäminen uudenvuodenaattona, 2 800 € 
-avustusta ei saa käyttää ilotulitteiden hankkimiseen 
 
Mystica ry 
Aleksis Kiven teksteihin pohjautuvan sävellyskokonaisuuden hankkiminen  
säveltäjältä tilaustyönä konsertin valmistamista varten, 300 € 
 
Pro Nummenpää ry 
Ääni- ja valotapahtuman järjestäminen Nummenpäässä, 1 800 € 
 
Kohdeavustus, hakijana yksityishenkilö tai työryhmä, kotiseututyö ja kulttuuriperinnön 
vaaliminen 
 
Rajamäen kyläkirjatiimi 
Paikallista kulttuuriperinnettä vaalivan julkaisun tekeminen, 400 € 
-painatuskustannukset 
 
Taiteilija-apuraha ammattitaiteilijalle 
 
----------,  2 000 € 
-------------------, 2 000 € 
 
3) Hyvinvointilautakunta päättää, että avustusta ei myönnetä seuraaville hakijoille:  
 
------------------ 
 
Myönnettävien avustusten yhteissumma on 9 300 euroa.  
 

Valmistelija 
Kulttuuripäällikkö Mia Fagerström, puh. 040 317 2506 
 

Päätös 
  

Esitys hyväksyttiin. 
 


